Приказ Минкультуры ЧР от 05.05.2022 N 01-05/255 "О внесении
изменения в приказ Министерства культуры, по делам националь...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.04.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

Зарегистрировано в Госслужбе ЧР по делам юстиции 30 мая 2022 г. N 7723

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ
И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 5 мая 2022 г. N 01-05/255

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ,
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ, ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 14 МАРТА 2011 Г. N 01-07/70

Приказываю:

1. В абзаце третьем пункта 13 раздела II "Основные принципы и правила служебного

поведения государственных служащих" Кодекса этики и служебного поведения государственных

гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной

гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской Республики, утвержденного приказом

Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела

Чувашской Республики от 14 марта 2011 г. N 01-07/70 (зарегистрирован в Министерстве юстиции

Чувашской Республики 21 марта 2011 г., регистрационный N 823) (с изменениями, внесенными

приказами Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской

Республики от 4 сентября 2012 г. N 01-07/412 (зарегистрирован в Министерстве юстиции

Чувашской Республики 21 сентября 2012 г., регистрационный N 1295), от 5 июня 2015 г. N

01-07/245 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 30 июня 2015 г.,

регистрационный N 2519), от 13 апреля 2016 г. N 01-07/168 (зарегистрирован в Министерстве

юстиции Чувашской Республики 6 мая 2016 г., регистрационный N 3000), от 6 мая 2020 г. N

01-07/244 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции

14 мая 2020 г., регистрационный N 5946), от 9 октября 2020 г. N 01-07/634 (зарегистрирован в

Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 2 ноября 2020 г.,

регистрационный N 6375), слово ", акций" исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального

опубликования.

Министр

С.А.КАЛИКОВА

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/